Муниципальное учреждение дополнительного профессионального образования
«Информационно-образовательный центр» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

21.01.2020                                                                                                          № 04   ос / 01- 04

Об итогах муниципального конкурса
солистов «Январская звездочка»

В соответствии с Положением 17.01.2020 г. состоялся муниципальный конкурс солистов
«Январская звездочка». В конкурсе приняли участие сорок шесть обучающихся из двенадцати
муниципальных  образовательных  учреждений  Тутаевского  МР:  лицея  №1,  СШ №6,  СШ №4
«Центр образования», Емишевской ОШ, Константиновской СШ, Фоминской СШ, Левобережная
школа,  Чёбаковская  СШ,  СШ  №3,  Ченцевская  СШ,  ЧОУ  Православной  школы,  ЦДТ
«Созвездие».  По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол жюри.
2. В номинации «Вокальное сольное исполнительство» наградить Дипломом I степени:
- Марченко Татьяну, учащуюся 1а класса МОУ СШ №4 «Центр образования», руководитель–
Меженин Вячеслав Валентинович;
- Бестолкову Алину, учащуюся 3б класса МОУ СШ №6, руководитель – Малюнова Светлана
Владимировна;
- Икартс Анастасию, обучающуюся МУДО «ЦДО «Созвездие»», руководитель – Капустин Павел
Борисович;
- Арсян Лиану, учащуюся 5а класса МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова, руководитель –
Алексюк Юлия Владимировна;
-  Волкову  Алёну,  учащуюся  8б  класса  МОУ  Емишевская  ОШ,  руководитель  –  Попонина
Надежда Фёдоровна.
3. В номинации «Вокальное сольное исполнительство» наградить Дипломом II степени:
-  Капустина  Алексея,  учащегося  3  класса  МОУ  Левобережная  СШ,  руководитель  –  Ярцева
Людмила Валентиновна;
-  Тарасову  Ксению,  учащуюся  3  класса  ЧОУ  Православная  школа  им.  Святого  Праведного
Иоанна Кронштадского, руководитель -  Цыгурова Ирина Николаевна;
-  Рябинину  Алину,  учащуюся  6б  класса  МОУ  Константиновская  СШ,  руководитель  -
Коровникова Диана Сергеевна.
4. В номинации «Вокальное сольное исполнительство» наградить Дипломом III степени:
-  Гришину Алесю, учащуюся 4б класса МОУ Фоминская  СШ, руководитель – Махова Елена
Юрьевна;
-  Бредникову Ксению,  учащуюся  4а  класса  МОУ Левобережная  СШ, руководитель  – Ярцева
Людмила Валентиновна;
-  Коляда  Елизавету,  учащуюся  3  класса  МОУ  лицей  №  1,  руководитель:  Смирнова  Елена
Владимировна;
- Савченко Анну, учащуюся 4 класса ЧОУ Православная школа им. Святого Праведного Иоанна
Кронштадского, руководитель -  Цыгурова Ирина Николаевна;
-  Ильюшкину Елизавету,  учащуюся 1б класса  МОУ Фоминская  СШ, руководитель  – Махова
Елена Юрьевна;
- Шилкова Владислава, учащегося 4а класса МОУ СШ №6, руководитель – Малюнова Светлана

Владимировна;
-  Сосновскую  Валерию,  учащуюся  2  класса  МОУ  Константиновская  СШ,  руководитель  -
Коровникова Диана Сергеевна;
-  Ястребова  Ивана,  учащегося  3а  класса  МОУ СШ №4 «Центр  образования»,  руководитель–
Цыгурова Ирина Николаевна;
-  Шахову  Александру,  обучающуюся  МУДО  «ЦДО  «Созвездие»»,  руководитель  –  Капустин
Павел Борисович;
-  Синицыну  Арину,  учащуюся  5а  класса  МОУ  СШ  №7  им.  адмирала  Ф.Ф.  Ушакова,
руководитель – Алексюк Юлия Владимировна;
- Вус Софию, учащуюся 5а класса МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова, руководитель –
Алексюк Юлия Владимировна;
-  Паутову  Софию,  учащуюся  5  класса  МОУ  лицей  №  1,  руководитель:  Смирнова  Елена
Владимировна;
-  Кузьмину  Анастасию,  учащуюся  8  класса  МОУ  Константиновская  СШ,  руководитель  -
Коровникова Диана Сергеевна.
5.  В номинации «Индивидуальное художественно-изобразительное творчество» наградить
Дипломом I степени:
- Смирнову Викторию, учащуюся 1б класса МОУ СШ №3, руководитель – Арефьева Елизавета
Викторовна;
-  Николаеву  Софию,  учащуюся  3  класса  МОУ  лицей  №1,  руководитель  –  Курмаева  Елена
Юрьевна;
-  Сведенцева  Ивана,  учащегося  4а  класса  МОУ  СШ  №6,  руководитель  –  Фокина  Ольга
Витальевна;
-  Огневу  Дарью,  учащуюся  6  класса  МОУ  Константиновская  СШ,  руководитель  –  Печаева
Анастасия Денисовна;
- Буланову Марию, учащуюся 6 класса МОУ СШ №6, руководитель – Фокина Ольга Витальевна;
- Цепкало Алёну, учащуюся 10 класса МОУ Левобережная СШ, руководитель – Красавина Ольга
Алексеевна;
- Пантелеева Артёма, учащегося 7б класса СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова, руководитель –
Миргаляутдинова Татьяна Валерьевна;
- Навоеву Ангелину, учащуюся 8а класса МОУ Левобережная СШ, руководитель – Красавина
Ольга Алексеевна.
6.  В номинации «Индивидуальное художественно-изобразительное творчество» наградить
Дипломом II степени:
- Бирюкова Арсения, учащегося 3 класса МОУ Чёбаковская СШ, руководитель – Вавилова Анна
Владимировна;
-  Икартс  Анастасию,  учащуюся  3  класса  МОУ  лицей  №1,  руководитель  –  Курмаева  Елена
Юрьевна;
- Шипову Весту, учащуюся 3 класса МОУ СШ №6, руководитель – Фокина Ольга Витальевна;
-  Соленикову  Софью,  учащуюся  7а  класса  МОУ  СШ  №7  им.  адмирала  Ф.Ф.  Ушакова  -
руководитель – Миргаляутдинова Татьяна Валерьевна;
-  Максименко  Дмитрия,  учащуюся  7а  класса  МОУ  СШ  №7  им.  адмирала  Ф.Ф.  Ушакова  -
руководитель – Миргаляутдинова Татьяна Валерьевна;
- Кондакову Христину, учащуюся 7а класса МОУ Емишевская ОШ, руководитель – Салтыкова
Анна Владимировна;
-  Терехова  Глеба,  учащегося  8а  класса  МОУ СШ №4 «Центр  образования»,  руководитель  –
Демидова Ирина Игоревна.
7.  В номинации «Индивидуальное художественно-изобразительное творчество» наградить
Дипломом III степени:
- Наволочную Анастасию, учащуюся 3 класса МОУ Чёбаковская СШ, руководитель – Вавилова
Анна Владимировна;
- Черепенину Марию, учащуюся 2 класса МОУ Левобережная СШ, руководитель – Красавина

Ольга Алексеевна;
-  Смирнову  Викторию,  учащуюся  1б  МОУ  СШ  №3,  руководитель  –  Арефьева  Елизавета
Викторовна;
- Соловьёву Алину, учащуюся 6 класса МОУ Константиновская СШ, руководитель – Печаева
Анастасия Денисовна;
- Воробьёву Ксению, учащуюся 8б класса МОУ Левобережная СШ, руководитель – Красавина
Ольга Алексеевна.
8. Вручить Сертификат участника муниципального конкурса солистов «Январская
звездочка»:
-  Бодрову Василию,  учащемуся 3а класса  МОУ Емишевская  ОШ, руководитель – Салтыкова
Анна Владимировна;
- Сотникову Андрею, учащемуся 5 класса МОУ Ченцевская СШ, руководитель – Сотникова
Наталья Николаевна;
- Зудилову Викторию, учащуюся 2 5 класса МОУ Ченцевская СШ, руководитель – Гущина Ольга
Равиловна;
-  Сахарова Романа,  учащегося  1б  класса  МОУ СШ №3,  руководитель  –  Арефьева Елизавета
Викторовна.
9. Объявить благодарность за проведение конкурса Малюнову Светлану Владимировну, учителя
музыки МОУ СШ №6.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Е.Н.Козина